0008, 0009, 0010, 0013, 0014, 0015, 0020, 0021, 0026, 0027, 0029, 0030, 
0031, 0032, 0033, 0034, 0035, 0036, 0038, 0039, 0040, 0041, 0050, 0051, 
0053, 0054, 0055, 0056, 0057, 0058, 0059, 0061, 0062, 0063, 0064, 0067, 
0073, 0076, 0079, 0083, 0084, 0089, 0090, 0108, 0109, 0111, 0115, 0119 - 
Com valor total R$ 112.798,54 (Cento e doze mil setecentos e noventa e oito 
e cinquenta e quatro centavos ); 

A PESSOA JURÍDICA: IGOR NOBREGA FERREIRA EIRELI, CNPJ: 
21.346.312/0001-21 vencedor dos itens: 0007, 0017, 0018, 0028, 0042, 0043, 
0044, 0065, 0066, 0068, 0069, 0070, 0081, 0085, 0086, 0087, 0088, 0092, 
0098, 0099, 0101, 0102, 0105, 0107, 0110, 0117, 0118, 0120, 0121- Com 
valor total de R$ 41.021,10 (Quarenta e um mil e vinte e um e dez centavos); 

A PESSOA JURÍDICA: SEGURITY SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, CNPJ: 
43.043.945/0001-01 vencedor dos itens: 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0011, 
0012, 0016, 0019, 0022, 0023, 0024, 0025, 0037, 0045, 0046, 0047, 0048, 
0049, 0052, 0060, 0071, 0072, 0074, 0075, 0077, 0078, 0080, 0082, 0091, 
0093, 0094, 0095, 0096, 0097, 0100, 0103, 0104, 0106, 0112, 0113, 0114, 
0116, 0122, 0123, 0124- Com valor total de R$ 30.535,85  (Trinta mil 
quinhentos e trinta e cinco e oitenta e cinco centavos); 

Tendo esta licitação o Valor Global de: R$ 184.355,49 (Cento e oitenta e 
quatro mil trezentos e cinquenta e cinco e quarenta e nove centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei

[...]

MFC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA inscrita no CNPJ; N° 
58.265.445/0001-83, 
OBJETO: Aquisição parcelada de itens de pinturas, madeiras e ferragens, que 
se tornaram fracassados em licitação anterior, para manutenção das 
demandas das secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.775,20 (cinquenta e nove mil e setecentos e 

setenta e cinco reais e vinte centavos). 

PRAZO: 15 (quinze) meses, a contar da data de assinatura do 

contrato. 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021 e Pregão nº 00024/2025. 
DATA DE ASSINATURA: 15 de abril de 2025. 
Catingueira-PB, 15 de abril de 2025. 
Suélio Félix de Alencar

[...]

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO inscrita no CNPJ; N° 
03.115.654/0001-59. 
OBJETO: Aquisição parcelada de itens de pinturas, madeiras e ferragens, que 
se tornaram fracassados em licitação anterior, para manutenção das 
demandas das secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 203.688,60 (Duzentos e três mil e seiscentos e 

oitenta e oito e reais e sessenta centavos). 
PRAZO: 15 (quinze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021 e Pregão nº 00024/2025. 
DATA DE ASSINATURA: 16 de abril de 2025. 
Catingueira-PB, 16 de abril de 2025. 
Suélio Félix de Alencar